
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 26.07. 2021 № 337 
 м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу на зняття з реєстрації  

та реєстрацію місця проживання дітей-вихованців  

дитячого будинку сімейного типу Дрожків 

 

Розглянувши заяву батьків-вихователів Дрожка Ю.О. та Дрожко Л.М. 

(21.07.2021 № 497) щодо надання дозволу на зняття з реєстрації та реєстрацію 

місця проживання дітей-вихованців дитячого будинку сімейного типу Дрожків, 

додані документи, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

від 22.07.2021, захищаючи права та інтереси дітей, керуючись п. 4 „б” ст. 34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл на зняття з реєстрації місця проживання за адресою:  

м. Золотоноша, вул. Баха, 17 дітей – вихованців дитячого будинку сімейного 

типу Дрожків: Біжика Олександра Васильовича, 18.06.2007 р.н., Біжик 

Василини Василівні, 15.01.2010 р.н., Кокозея Андрія Анатолійовича,  

20.06.2007 р.н., Кокозей Альони Тургутівни, 19.08.2008 р.н., Кокозей Софії 

Тургутівни, 07.06.2010 р.н., Ковтуна Олександра Івановича, 18.01.2009 р.н., 

Кузьменка Богдана Романовича, 09.09.2009 р.н. 

2. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання за адресою: 

Золотоніський район, с. Кедина Гора, вул. Шевченка, 57 дітей – вихованців 

дитячого будинку сімейного типу Дрожків: Біжика Олександра Васильовича, 

18.06.2007 р.н., Біжик Василини Василівні, 15.01.2010 р.н., Кокозея Андрія 

Анатолійовича, 20.06.2007 р.н., Кокозей Альони Тургутівни, 19.08.2008 р.н., 

Кокозей Софії Тургутівни, 07.06.2010 р.н., Ковтуна Олександра Івановича, 

18.01.2009 р.н., Кузьменка Богдана Романовича, 09.09.2009 р.н. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ніщенко М.Е. та службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 
 

Міський голова               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

Ніна Засенко 23880 


